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Name

Berger, Walter
Luger, Reinhard
Schneider, Erwin
Mdller, Herbert
Dietrich, Bernd
Ocker, Max
Grimm, Helmut
Eisele, Siegfried
Zenker, Herbert
Hahnle, Rolf
Zeifang, Gerd
Kahlert, Rolf
Minkner, Herbert
Eck, Ludwig
Henes, Roland
Rehhorn, Adam
Johne, Wolfgang
Smital, Rudolf
Skambraks, Roland
Kaltenbach, Horst
Kahlert, Erich
Briiggemeier, Erhard
Bittmann, Werner
Rieke, Klaus

Einzelwertung: Ordonnanzgewehr Altersklasse mannl

Verein

GSG Herrenberg-Nufr.
Sabt Durrweiler

SGI Ehningen

SSV Nordstetten

SV Waldenbuch

SV GrofR3bettlingen

SG Rottweil

SV Burladingen

SGi Deckenpfronn
SSV Oschelbronn
PSV Reutlingen

SV Haiterbach

SSV Oschelbronn

SV Nordstetten

SV GRORBETTLINGEN
SSV Oschelbronn

SG Esslingen

SGes Esslingen

SV BONDORF
GRUNTAL-FRUTENHOFEN
SV Haiterbach

SV Empfingen

SGi Deckenpfronn

SG Esslingen

Ringe

100
100
99
98
97
96
95
94
94
93
93
93
92
91
90
90
89
89
87
86
86
85
84
82
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SSWK-Lizenz: SSV Oschelbronn (by H. Breitbarth)
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Name

Schneider, Rolf
Teltscher, Carsten
Jaros, Tim
Reutter, Wolfgang
Bosel, Oliver
Bosel, Michael
Schmid, Timo
Hub, Hans-Jurgen
Kugel, Ralf

Maier, Jochen
Rubik, Martin
Mader, Roland
Mekler, Andreas
Bihler, Ralf
Hahn, Benedikt
Huttmann, Steffen
Miller, Jens
Schaber, Dennis
Vollmer, Clemens
Karamas, Oliver
Beier, Walter
Kahlert, Markus
Klaffschenkel, Jirgen
Voigt, Heiko
Uhlmann, Walter

Einzelwertung: Ordonnanzgewehr Schitzenklasse méan

Verein

SV Rosswangen
SV Waldenbuch
SSV Oschelbronn
SGi Deckenpfronn
SSV Nordstetten
SSV Nordstetten
SG Deckenpfronn
SGi Deckenpfronn
SV Sulz am Neckar
SV Ebhausen

SV Hechingen

SV Weil im Schénbuch
SV Weil im Schénbuch
SV Bondorf

SV Breitenstein
SSV Oschelbronn
SV Bondorf

SSV Oschelbronn
SV GrofR3bettlingen
SV Waldenbuch
SV Sulz am Neckar
SV Haiterbach

SV Hechingen

SV Breitenstein

SV Breitenstein

Ringe

99
98
96
96
96
96
96
95
95
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94
93
92
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91
91
89
88
88
88
87
86
86
85
84
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SSWK-Lizenz: SSV Oschelbronn (by H. Breitbarth)
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Name

Luger, Tanja

Wunsch, Helga
Schneider, Wilma
Klaffschenkel, Simone
Klaffschenkel, Josefine

Verein

Sabt Durrweiler

SV Sulz am Neckar
SV Rosswangen
SV Hechingen

SV Hechingen

Ringe

98
97
93
89
88

Ordonanz 2014

Einzelwertung: Ordonnanzgewehr Damen weiblich
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